
UCHWAŁA NR V/32/24 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr X/101/19z dnia 27 czerwca 2019r. dotyczącej trybu 
prac nad projektem uchwały budżetowej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2024r. poz.609 ze zm.) oraz art.234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023r. poz.1270 ze zm.) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Orzesze Nr X/101/19 z dnia 27 czerwca 2019r. w sprawie trybu prac 
nad projektem budżetu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust.1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: "2) do 15 grudnia komisja, która zgodnie z zakresem 
działania zajmuje się planowaniem budżetu odbywa posiedzenie, na którym formułowane są na 
piśmie opinie o projekcie budżetu;". 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała Rady Miejskiej Orzesze Nr X/101/19 z dnia 27 czerwca 2019r. 
w sprawie trybu prac nad projektem budżetu pozostaje bez zmian 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Mateusz Szweda 

 

Id: 504A7917-3FC3-4ED6-BC30-39346CDFD077. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/32/24 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


